Millesimo Sexcentesimo Sexage-
simo primo

M. Capneus Loci Strujoni
Scriptum roborat

Coram M^o Francisco Rostedi in locum Myer Mashni de
Wiedzielsko Madalynski Capnei Loci seu Subdelegato
meusq; hoc Subdelegatum in se bonag sua libere
vallimente officio et Actis seu Capneus Capneus
mythen Compensat et idem Juratus Myer Mash-
ni de Wiedzielsko Madalynski Capneus Promythen sa-
nis mente et vigore exis a Juriis Publicis Juribus Juris
dombus suis quibusq; p^oris et Competent recedendo
P^osentis vero Capneus Capneus Promythen Jurisdioni quod
ad actum quod sententia mactaret se cum suorum ac
bonis suis q^ol^o omnibus totaliter et plane inor-
porandis subyvens palam libere publice ac pene
p^osum recognovit. Quia ipse se suosq; suos in et
Super his suis q^ol^o omnibus sumisq; quibusq;
seus habitis et habens inferbit et oblyat seu scri-
ptum Actum manuale per se Rytens in rem et manu
G^osi Michaelis Culli a Juriis suis v^ois. Curam
rem et subonibus in eodem scripto contentis de actu
et data hinc he Promythen die Undecima mensis July
anno seu Confessio datt, manu sui Rytens p^oria
subscripta v^ois mille Septingentorum quadragi-
tafess fluren et grossum viginti quinq; potas fa-
mat in omnibus et singulis eisdem scripti manualis
Conclonibus punctis clausulis articulis radio ligamentis
ac nexibus in Universis omnibus sumiter tenere con-
plere exequi ac iuris libere obsequare omnibusq;
et singulis illius contentis tam in toto quam in qua-
vis minima pte p^otes quibusq; opus fuerit satisfi-
cere; Scriptum p^oratum ad J^opushem seu v^obonam
et J^opushem seu v^obonam ad p^ocheta scriptum

V^oysen

Vicissim in toto referens Jly sub Tacho summs mille se-
 ptingentorum quadraginta sex floren et grossorum tri-
 ginta quinq; polon per eundem Regentem Meym (sa-
 preum) huiusmodi sine illius potestatis Oratoribus Mi-
 chaeli Paulo Jny vel eius successoribus, et non solum
 pleroneq; contentibus scripti scripti manualis omnia
 et singulorum tam in pte quam in toto toties quoad
 opus fuerit ad solvendu summebus Pro quo quidem
 Tacho modo scripto ad solvendu summet ac reali-
 qua parati ex contentis scripti scripti manualis non solum
 plura complementa Civitatis eius Juratoribus Regis Meym
 Martini a Medielstow Madallij si Capreus Loui
 cum suis posteris ad instans Oratoribus Michaele
 Pauli et Jny Jny vel illius successorum ad officium
 Jny Capreus Promyben Exhunc recessu su-
 pra dicto quoad respondendum spectat mediant semper
 in primo Civitatis tenore tanquam peremptorio stare
 Jny parere respondere Undum scriptum breve in
 scriptum Jny factis facere ac omne iudicium facti
 debet et tenebitur Jny ac suos suos ad eadem
 omnia inscribit et obligat Jny illum tenore pri-
 mum peremptorio coram Jny exinde consequentibus
 eiusdem Jny semper peremptorio Verum infirmata
 et Pro Maion Mahorantate Jny Legatione infra
 vel extra Regnum Jny Militari Ad munita ad Eu-
 chorem vel Jny quibusvis delationibus et legationibus
 impedimentis non differet Ad quietationem Ultra pro
 ximos Officij Jny Exhunc Promyben Jny delatione
 sibi non venient nullasq; mones appellationes ac eorum
 psonas facies Jny omnia prois simplicibus
 vel triplicibus Enajm Jny factis Jny
 Professione Jny bello Civitatis de alijs qui
 biquis Jny remedijs et deforis non subta fugere
 nec alio quovis modo evadendo Haec pra Jny
 Jny personali Recognitione ad promissa omnia
 et singula mediante